Fondo de Defensa
Técnica y Especializada de los
miembros de la Fuerza Publica

-



Boletin Semanal

CED 2024 - 45
/ de Noviembre de 2024




SOLICITUDES

Técnica y Especializada de los
miembros de la Fuerza Publica

DATOS ESTADISTICOS

ACTIVOS

USUARIOS

PROCESOS




USUARIOS

POR FUERZA

Fondo de Defensa
Técnica y Especializada de los
miembros de la Fuerza Publica

EJERCITO POLICIA ARMADA ’ngﬁ
NACIONAL NACIONAL NACIONAL COLOMBIANA

= iy = - . - = —

www.fondetec.gov.co



PROCESOS &

POR JURISDICCION

Fondo de Defensa
Técnica y Especializada de los
L miembros de la Fuerza Publica

www.fondetec.gov.co




Técnica y Especializada de los
miembros de la Fuerza Publica

CARGAS DEFENSORIALES
POR REGION

DEFENSORES SOLICITUDES USUARIOS PROCESOS

2
3
/
38
22
3
45

[ 4

REGION

DEFENSORES

247
535
798
849
PACISE
485

SOLICITUDES

213
442
665
/33
2.085
446
4.584

USUARIOS

165
337
492
589
1.733
260
3.576

PROCESOS

o Barranquilla, Santa Marta.

D) Botivar. sucre. Cérdoba, Cesar

@ Norte de Santander, Santander, Arauca.

(1) Antio hocd, Caldas, Risaralda, Quindio.

» Meta, Cundinamarca, Tolima Huila,
Caquetd, Amazonas, Vaupés, Boyacd, Casanare,
Guaviare, Vichada, Guainia.

—— @ Valle del Cauca, Cauca, Narifio, Putumayo.

* Boletin noviembre 7 de 2024



Fondo de Defensa
Técnica y Especializada de los
miembros de la Fuerza Publica

-



