

Fondo de Defensa

Técnica y Especializada de los miembros de la Fuerza Pública



Boletín SemanalCED 2024 - 45

7 de Noviembre de 2024





USUARIOS

POR FUERZA





www.fondetec.gov.co





CARGAS DEFENSORIALES

POR REGIÓN

	DEFENSORES	SOLICITUDES	USUARIOS	PROCESOS
	2	247	213	165
	3	535	442	337
	7	798	665	492
	8	849	733	589
V	22	2.653	2.085	1.733
VI	3	485	446	260
TOTAL	45	5.567	4.584	3.576
		① 2 ① 3 ② 7 ② 8 ② 22 ③ 3	 2 247 3 535 7 798 8 849 22 2.653 3 485 	 2 247 213 3 535 442 7 798 665 8 849 733 22 2.653 2.085 3 485 446











Bolívar, Sucre, Córdoba, Cesar.

Norte de Santander, Santander, Arauca.

Antioquia, Chocó, Caldas, Risaralda, Quindío.

V Bogotá D.C., Meta, Cundinamarca, Tolima Huïla, Caquetá, Amazonas, Vaupés, Boyacá, Casanare, Guaviare, Vichada, Guainía.

Valle del Cauca, Cauca, Nariño, Putumayo.

Boletín noviembre 7 de 2024



Fondo de Defensa

Técnica y Especializada de los miembros de la Fuerza Pública